関係者各位

足利市テニス協会

審判委員会

ルール講習会のお知らせ

ルール講習会を下記の通り開催いたします。

 知っておくべき基本ルール と 皆さんの日頃のプレーで疑問に思う何でも質問ＯＫコ

ーナー。

ぜひご参加くださいますようご案内方々、関係者様へのご周知をお願い申し上げます。

なお、審判員資格の更新を予定されている方は、新しい知識の習得のために積極的にご参

加下さい。更新ポイント２点付与 対象講習会です。

記

1. 主 催  足利市テニス協会

2. 講 師  田中信子 先生（JTA認定委員）

3. 日 時  平成 28年 3月 12（土）

    9：00～ 受付

                10：00～ 講習(基本ルール＆質疑応答)

                12：00～ 昼食

                                13：00～ 講習(何でも OK Q＆A)

                15：00～ 救急処置に対する講話

                     心肺蘇生法・ＡＥＤ取扱講習

                   （足利市消防局）

                16：30  終了予定

4. 場 所  足利工業大学 多目的ホール（学生食堂２F）

足利市大前町２６８－１

5. 参加費  1,000 円（当日会場で徴収）

足利テニス協会 所属クラブ会員 無料

6. 持参品  ✿筆記用具、服装自由、昼食（当日仕出し注文可）

✿現審判員は、審判員証（２ポイント付与）

7. 申込締切 平成２８年３月５日（土） 締切後でも希望者は、お問合わせ下さい。

申込フォーム 氏名・所属クラブ・メールアドレス・電話番号

申込・問合せ メール： dr-arai@a-net.email.ne.jp

  ATA審判委員長 新井 隆

   テニスを、より楽しい、より刺激的な、より新しい発見のあるものに！！